



Koko kaupunkia koskevat aloitteet ja toimenpiteet

Aloite: Kiinteistöveron poisto toimivilta kylätaloilta. Esitetään, että kaupunki selvittää onko kiinteistövero mahdollista poistaa toimivilta kylätaloilta tai mahdollisuutta myöntää avustus kiinteistöveron poistamisesta julkishyödyllisille yhteisöille, jotka ovat kooltaan pieniä
Johtoryhmän kanta asiaan: Kiinteistöveron poisto pelkästään kylätaloilta ei ole mahdollista, koska järjestelyyn pitäisi ottaa mukaan kaikki julkishyödylliset yhteisöt. Kiinteistöverojen poisto kylätaloilta ja kaikilta julkishyödyllisiltä yhteisöiltä aiheuttaisi kaupungille noin 300 000 euron verotulojen menetyksen. Kiinteistöverojen poisto ei siten ole mahdollista.

Aloite: Reitistöjen kunto koko kaupungin virkistysalueilla. Esitetään, että koko kaupungin alueella olevat reitistöt kartoitetaan ja haetaan esim. Leader-rahoitusta kunnostukseen. Reitistön kunnostaminen olisi hyvä työllistämispalvelujen työkohte.
Johtoryhmän kanta asiaan: Tekninen toimi selvittää kaupungin ulkoilureitistöjen kunnan ja korjaustarpeen. Tekninen toimi priorisoi valitut reitit, joiden kehittämiseen matkailu- ja virkistyskäyttöön kunnostettavaksi tehdään suunnitelma ja budjetti. Työllistämisesursseja suunnataan ulkoilureitistöjen vaiheittaiseen kunnostukseen, joihin mahdollisesti haetaan myös Leader-rahoitusta.

Aloite: Opaste- ja infotaulujen päivitys. Esitetään, että opastetaulut päivitetään koko Savonlinnan alueella.
Johtoryhmän kanta asiaan: Tekninen toimi selvittää kaupungin opastaulujen kunnan ja korjaustarpeen sekä tarvittavan budjetin taulujen päivittämiseksi. Työllistämisesursseja kohdistetaan myös tähän tarkoitukseen.

Aloite: Vieraslajien torjunta. Onko kaupungilla ohjeistuksia, kuinka kaava-alueella torjutaan vieraslajeja, jos oheistus on, niin mistä se löytyy.
Johtoryhmän kanta asiaan: Ympäristöpalvelut laatii suunnitelman. Työllistämisesursseja kohdennetaan vieraslajien torjuntatyöhön ja asukkaita aktivoidaan vapaaehtoissektorilla.

Aloite: Saaristolisa. Pyydetään selvitys saaristolisan käytöstä.
Johtoryhmän kanta asiaan: Saaristolisa tulee osana valtionosuuksia, joilla rahoitetaan Savonlinnalle saaristoisuudesta aiheutuvia, arviolta noin 10 miljoonan euron kustannuksia. Ei toimenpiteitä.

Aloite: Kokouspalkkiot ja kilometrikorvaukset puheenjohtajille. Esitetään hallintasäännön mukaiset korvaukset kumppanuuspöytien puheenjohtajille kumppanuuspöytien kokouksista.
Johtoryhmän kanta asiaan: Esitetään elinkeinojaostolle käytettäväksi lähidemokratian määrärahasta. Jaoston esityksestä kaupunginhallitus päättää palkkioiden ja kilometrikorvausten maksamisesta puheenjohtajille jatkossa. Jaosto varaa tätä varten määrärahan.

Savonlinnan keskustaajaman aloitteet ja toimenpiteet

Aloite: Yleinen sauna Halkosaareen. Esitetään yleisen saunan sijoittamista Halkosaareen.
Johtoryhmän kanta asiaan: Tuetaan tarvittavan infrastruktuurin rakentamista ja osoitetaan paikka saunalle. Elinkeinojaosto päätti kohdentaa 2 000 euroa yleisen saunan infrastruktuurin rakentamiseen. Yleinen sauna voidaan toteuttaa yrittäjävetoisesti.



Aloite: Tervetuloa-kyllit kyliin. Esitetään, että tutkitaan voiko kylät toteuttaa kyltit jonkin hankkeen kautta.

Johtoryhmän kanta asiaan: Annetaan tiedoksi kyläyhdistyksille. Lisäksi Savonlinnan kylät ry:n hallitus on päättänyt kokouksessaan, että aloitetaan valmistelevaan hanketta, joka kattaisi opasteet ja kyltit kylille ja reitistöille. Hankkeeseen haetaan mukaan kyläyhdistykset, eri yhteisöt ja yritykset.

Aloite: Profiloituminen ympäristöystävälliseen liikkumiseen. Esitetään, että kaupunki selvittää kaupungin profiloitumisen ympäristöystävälliseen liikkumiseen.

Johtoryhmän kanta asiaan: Pyörävuokrauksen mahdollinen toteuttaminen annetaan matkailun kehitysohjelmaa valmisteltavaksi. Mahdollinen toteutus tapahtuisi yksityisen sektorin toimesta.

Aloite: Jäteroskisten tyhjennysväli pidemmäksi. Esitetään jätelautakunnalle, että tyhjennysväli olisi pidempi, mikäli kotitalous kierrättää pääosan jätteistä

Johtoryhmän kanta asiaan: Jätehuoltomääräys määrittelee perusmääräykset, joihin ympäristötoimi voi tarvittaessa myöntää poikkeuksia.

Aloite: Joulukadun tai joulupolun toteuttaminen yhteistyössä kaupungin Illumination-hankkeen kanssa.

Johtoryhmän kanta asiaan: Aloite annetaan tiedoksi SAKKE Ry:lle, joka organisoii keskustan elävöittämistä.

Säämingin alueen aloitteet ja toimenpiteet

Aloite: Kallislahden koulun paloportaot päiväkodille. Palo- ja pelastusreittien kuntoon laittaminen Kallislahden koululle.

Johtoryhmän kanta asiaan: Kallislahden koululle ei ole suunnitteilla päiväkotia. Palo- ja pelastusreitistön kunto vastaa tilojen käyttöä ja pelastusmääräyksiä.

Aloite: Asiointiliikenteen sopimus vähintään vuodeksi Varparanta – Oravi –suunnalla. Esitetään selvitettäväksi, voiko asiointiliikenteestä tehdä pidempiaikaisia sopimuksia.

Johtoryhmän kanta asiaan: Logistiikka antaa selvityksen jatko-option perusteista (väli 6kk).

Punkaharjun aloitteet ja toimenpiteet

Aloite: Kohtaamispaikka Ystäväntupa Punkalon toiminnan turvaaminen. Vuokria esitetään tarkistettavaksi, jotta toiminta tiloissa voi jatkua. Esitetään, että toimintaa tuetaan 1800 eurolla vuonna 2018 aluedemokratian määrärahasta.

Johtoryhmän kanta asiaan: Elinkeinojaosto päätti myöntää 1800 euron avustuksen.

Aloite: Opastaulujen päivitys / kunnostus. Esitetään, että kaupunki selvittää kenelle opastaulujen päivitys kuuluu.

Johtoryhmän kanta asiaan: Tekninen toimi selvittää yhdessä elinkeinotoimen kanssa opastaulujen omistajuuden ja mahdollisen kunnostamisen tai poistamisen koko Savonlinnan alueella.

Aloite: katettuja bussipysäkkejä neljä lisää. Katetut bussipysäkit päättyvät Kulennoisten tien kohdalle.



Johtoryhmän kanta asiaan: Esitetään, että kyläyhdistykset hakevat hanketta katettujen bussipysäkkien hankkimiseksi.

Aloite: Sumpunlahden kunnostus. Esitetään, että alue raivataan vesakoista ja ranta siistitään. Raivauksen jälkeen vastuu alueen hoidosta on kolmella järjestöllä. Vaahersalon kyläyhdistys voi koordinoida huoltoa kunnostuksen jälkeen.

Johtoryhmän kanta asiaan: Asia annetaan ympäristöpalveluille selvitettäväksi.

Aloite: Nobelinniemen siistiminen. Esitetään, että Punkaharjun Matkailu ry ottaa asian hoitaakseen. He kutsuvat koalition koolle, jossa mukana myös VR asiaa selvittämään ja sopimaan asioista.

Johtoryhmän kanta asiaan: Annetaan tiedoksi Punkaharjun Matkailu ry:lle. Esitetään, että Punkaharjun Matkailu ry ottaa asian hoitaakseen. He kutsuvat koalition koolle, jossa mukana myös kiinteistöjen omistajat sekä VR.

Aloite: Asunotilanteen varmistaminen, kun teolliset työpaikat lisääntyvät. Esitetään, että kaupunki huolehtii, että kaavoitus on kunnossa ja asuntoja on tarjolla tehtaaseen töihin tuleville.

Johtoryhmän kanta asiaan: Selvitys Punkaharjun kaavoituksesta on tehty ja Savonlinnassa on riittävästi tarjolla asuntoja ja tontteja.

Kerimäen aloitteet ja toimenpiteet

Aloite: Sirkuskentän ja Kalastajantilan käyttöön ja vuokraan yhtenäiset periaatteet. Esitetään, että vuokraa ei peritä Puruvesi Popilta tulevana kesänä.

Johtoryhmän kanta asiaan: Vapaa-aikatoimi on päättänyt kesän 2018 osalta, että vuokraa ei peritä Puruvesi Popilta.

Aloite: Tapahtumien tukemiseen yhteiset periaatteet. Esitetään, että avustuspolitiikkaan luodaan yhtenäinen linja.

Johtoryhmän kanta asiaan: Tapahtumatuet ja -avustukset tulevat hakuun kerran vuodessa, elo-syyskuussa.

Aloite: Avantouintipaikan perustaminen Kirkkorantaan.

Johtoryhmän kanta asiaan: Kaupunki voi osoittaa paikan, mutta järjestämisvastuu on oltava muulla toimijalla.

Aloite: Kantatie 71 varteen kevyen liikenteen väylä. Esitetään, että kaupunki selvittää asiaa.

Johtoryhmän kanta asiaan: Tekninen toimi on tehnyt selvityksen. Tällä hetkellä reitillä ei ole riittävästi liikennettä kevyen liikenteen väylän rakentamiseksi.

Aloite: Kirkonmäelle riittävät WC-opasteet vanhan kunnantalon WC-tiloihin. Esitetään, että opasteet hoidetaan kuntoon kesäksi 2018.

Johtoryhmän kanta asiaan: Tekninen toimi hoitaa toteutuksen.

Aloite: Kirjaston aukioloajat ja sisäänpääsy avainkortilla. Kirjaston aukioloajat ovat huonot, joten esitetään kirjaston aukioloaikojen ja avainkortin käytön selvittämistä.

Johtoryhmän kanta asiaan: Aukioloaikoja laajennetaan ottamalla avainkortti käyttöön. Sivistystoimi selvittää kaikkien kirjastojen mahdollisuudet ottaa malli käyttöön.

Aloite: Ympäristöjä on siivottu talkoilla, toivotaan kaupungin osallistumista.



Johtoryhmän kanta asiaan: Kaupunki tarjoaa roskalavat siivoustalkoita järjestettäessä. Vesakoiden raivauksesta ei makseta, mutta puutavaran saa käyttää omiin tarpeisiin.

Aloite: Jätemuovin keräyspiste Kerimäelle. Esitetään, että kaupunki selvittää mahdollisuutta saada jätemuovin keräyspiste kirkonkylään.

Johtoryhmän kanta asiaan: Asia on valmistelussa ja se on käsittelyssä seuraavassa jätelautakunnan kokouksessa.

Savonrannan aloitteet ja toimenpiteet

Aloite: Savonrannan koulun tilavuokrat. Savonrannan koulun tiloista peritään liian korkeaa vuokraa. Esitetään, että koulun tilojen vuokraa tarkistetaan tasolle, että niitä on mahdollista käyttää.

Johtoryhmän kanta asiaan: Sivistystoimi tarkistaa koulujen vuokrauksen hinnoitteluperusteet ja valmistelee johtoryhmän elokuun käsittelyyn laskelman, jossa ainoastaan välittömät (vuokraamisesta johtuvat) kustannukset laskutetaan.

Aloite: Katuvalojen toiminta. Taajaman kaikki katuvalot eivät ole toiminnassa. Esitetään, että asia hoidetaan kuntoon.

Johtoryhmän kanta asiaan: Tekninen toimi tekee tarvittavat korjaukset. Asia kuuluu normaaliin vuosittaiseen ylläpitoon.

Aloite: Luistinradan WC-tilat. Luistinradan luona olevia WC-tiloja esitetään pidettävän avoimena.

Johtoryhmän kanta asiaan: Asia annetaan valmisteltavaksi Savonrannan koulun rehtorille.

Aloite: Leivolan rikkoontunut ilmoitustaulu esitetään korjattavaksi.

Johtoryhmän kanta asiaan: Kaupunginlakimiehelle annetaan selvitettäväksi kaupungin ilmoitustaulujen määrä ja kokonaistarve.

Aloite: Aluejätekeräyspisteen siirto. Jätekatoksen toiminta on loppunut Leivontauksentiellä Leivonmäen kylällä maan omistajan sanottua irti vuokrasopimuksen. Muutaman sadan metrin päässä toinen maanomistaja voi ottaa katoksen omalle maalleen ja toiminta voidaan aloittaa uudelleen. Kyseessä on ainoa kunnallinen palvelu kylällä, jolla asuu vakituisten asukkaiden lisäksi paljon vapaa-ajan asukkaita.

Johtoryhmän kanta asiaan: Tekninen toimi selvittää asian.

Aloite: Esitetään infotaulun siirtoa Raikuuntien risteyksestä Savonrannan risteykseen.

Johtoryhmän kanta asiaan: Tekninen toimi selvittää asian.